附件1

2025年第三师图木舒克市招聘银龄医疗卫生首席专家岗位表

	序号
	单位
	招聘人数
	岗位要求

	1
	46团医院
	1
	1.具有医学类大专及以上学历（中医学专业可放宽至中专及以上学历）；
2.副高级或正高级卫生健康专业技术人才职称；
3.从事临床、预防医学岗位工作20年（含）以上，退休前在二级及以上公立医院工作，离开一线岗位不超过2年；
4.男性不超过67周岁，女性不超过65周岁，年龄计算截至2024年12月31日。

	2
	48团医院
	1
	

	3
	53团医院
	1
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